UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNGNGHỆ

Số:          /SKHCN-VP

V/v tuyên truyền áp dụng DVCTT trong

lĩnh vực quản lý của Sở KH&CN trên

Cổng dịch vụ công quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng 10 năm 2025

                 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân.

Thực hiện Quyết định số: 852/QĐ-UBND ngày 11/8/2025; 875/QĐ-

UBND, 876/QĐ-UBND ngày 12/8/2025; 1031/QĐ-UBND, 1032/QĐ-UBND

ngày 20/8/2025; 1087/QĐ-UBND ngày 26/8/2025; 1437/QĐ-UBND ngày

12/8/2025; 1316/QĐ-UBND ngày 04/9/2025; 1404/QĐ-UBND ngày 11/9/2025

của UBND tỉnh phê duyệt quy trình thực hiện dịch vụ công trực tuyến trong lĩnh

vực bưu chính, an toàn bức xạ và hạt nhân, khoa học và công nghệ, sở hữu trí

tuệ, viễn thông, tần số vô tuyến điện, trồng trọt, tiêu chuẩn đo lường chất lượng

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị. Sở

Khoa học và Công nghệ đã xây dựng, công khai và cung cấp toàn bộ (189) dịch

vụ công trực tuyến đã được tích hợp, triển khai trên Cổng Dịch vụ công quốc gia

tại địa chỉ https://dichvucong.gov.vn.

Nhằm nâng cao tỷ lệ sử dụng dịch vụ công trực tuyến, Sở Khoa học và

Công nghệ đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh quan tâm, đẩy

mạnh tuyên truyền, khai thác và sử dụng hiệu quả các dịch vụ công trực tuyến

nêu trên (kèm theo mã QR danh mục công khai dịch vụ công trực tuyến).

Trong quá trình sử dụng dịch vụ công trực tuyến, nếu phát sinh khó khăn,

vướng mắc, vui lòng liên hệ Bộ phận Một cửa của Sở Khoa học và Công nghệ

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Trị để được hướng dẫn, hỗ

trợ: Cơ sở 1: Số 09 đường Quang Trung, phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị - ĐT:

0232.381.2812; Cơ sở 2: Số 45 đường Hùng Vương, phường Đông Hà, tỉnh

Quảng Trị - ĐT: 0233.363.6998.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cán bộ một cửa của Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Nam

https://dichvucong.gov.vn/

mã QR danh mục công khai dịch vụ công trực tuyến

		2025-10-13T16:43:24+0700

		2025-10-13T16:49:48+0700

		2025-10-13T16:49:49+0700

		2025-10-13T16:50:37+0700